

CDK Invest Esbjerg ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 40 24 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Dennis Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDK Invest Esbjerg ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 40 24 82
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Claus Harbo Kent Theilgaard Dennis Henningsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gennemførelse af byggeprojekter i form af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.081 mod -20.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.100 mod -15.989 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets kapital er tabt, men forventes reetableret efter gennemførelse af byggeprojekt. Kapitalejere har tilført selskabets likviditet for 4.125.000 kr. til styrkelse af kapitalberedskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	10/10 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-72.081	-20.362
Øvrige finansielle omkostninger	-2.519	-27
Resultat før skat	-74.600	-20.389
Skat af årets resultat	16.500	4.400
Årets resultat	-58.100	-15.989
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.100	-15.989
Disponeret i alt	-58.100	-15.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	66.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.660	0
Anlægsaktiver i alt	66.660	0
Omsætningsaktiver		
Byggeprojekt	8.420.007	3.510.485
Varebeholdninger i alt	8.420.007	3.510.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.313	0
Udskudte skatteaktiver	20.900	4.400
Andre tilgodehavender	209.921	352.501
Tilgodehavender i alt	376.634	356.901
Omsætningsaktiver i alt	8.796.641	3.867.386
Aktiver i alt	8.863.301	3.867.386

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-74.089	-15.989
	Egenkapital i alt	-24.089	34.011
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.745.616	3.575.870
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.774	182.505
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.125.000	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.887.390	3.833.375
	Gældsforpligtelser i alt	8.887.390	3.833.375
	Passiver i alt	8.863.301	3.867.386

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	10/10 2014 - 31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	66.660	0
Kostpris ultimo	66.660	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.660	0
Hovedtallene for virksomheden		
	Ejerandel	Egenkapital
CSA Invest Esbjerg ApS, Esbjerg	18,18 %	366.660
		Årets resultat
		0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.989	0
Årets overførte overskud eller underskud	-58.100	-15.989
	-74.089	-15.989